
平成２９年４月２７日 

 ＰＴＡ会員 各位 

                               具 志 川 中 学 校                            

校 長  赤嶺  幸徳 

                Ｐ Ｔ Ａ 会 長  上 阪 雅 英 

  《公印省略》 

 

平成２９年度ＰＴＡ定期総会＆ 

新職員歓迎会のお知らせ 
 

春陽の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

 さて、下記のとおり平成２９年度ＰＴＡ定期総会＆職員歓迎会を開催いたします。お忙し

いとは存じますが、是非ご参加下さいますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

日時 ：  平成２９年５月１９日（金）  

時間 ：  受付１８時３０分  新職員紹介・歓迎会１９：００ PTA 総会１９：３０ 

場所 ：  具志川中学校 体育館 

 

✿新職員の先生方（敬称略） 

氏 名 教科・担当 氏 名 教科・担当 

あかみね そうし 

赤嶺 荘士 
美 術 

１年７組 担任 

まつどう えいた 

松堂 栄大 
英 語 

２年４組 担任 

 くだか  なおと 

久高 直人 
数 学 

指導法工夫改善 

のは   ゆかり 

饒波 ゆかり 図書館司書 

ぎま  ちかこ 

儀間 千賀子 
国 語 

３年２組 担任 

 げんこ  なみか 

源古 奈美夏 市費事務員 

よしの のりこ 

吉野 典子 
数 学 

1 年３・４組 副担任 

まつどう ひろき 

松堂 広輝 
社会非常勤講師 

とのむら しんや 

殿村 晋也 
技 術 

１年５組 担任 

せき ひろき 

関 大喜 
数学非常勤講師 

ふくはら みなと 

普久原 皆斗 
体 育 

１年２組 担任 

ちばな あすか 

知花 明香 
特別支援ヘルパー 

かめはま しょうこ 

亀浜 章子 養護教諭 
 いけほ  まこ 

池保 真子 青少協相談員 

たかえす よしもり 

髙江洲 義守 
社 会 

２年６組 担任 

みやぎ しんや 

宮城 信也 
スクールカウンセラー 

まつだ たかひろ 

松田 尭大 
数 学 

１年３組 担任 

いなみね よしこ 

稲嶺 善子 
PTA 事務 

しんざと きょうこ 

新里 享子 
国 語 

１年６組 担任 

 

  

うら   あやの 

宇良 綾乃 
国 語 

２年２組 担任 
  

 

新職員の先生方を歓迎し、具志川中を共に盛り上げていきましょう！！ 

多くの皆様のご参加をお待ちしています♥♥♥ 

 

 

 


